
3

Kuličková pera Jetstream jsou vybavena speciálním pružinovým hrotem a dvojitým
kuličkovým mechanismem. To umožňuje velmi  hladké psaní  a  zároveň zabraňuje
zpětnému toku inkoustu, díky tomu je stopa po celou dobu psaní stejně široká a ostrá.
Zároveň obsahují inovativní inkoust Super Ink, který se snadno vsákne do papíru,
rychle zasychá, je voděodolný a světlostálý. Proto jsou pera vhodná i pro leváky.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

JETSTREAM kuličkové pero SXN-217, 0,7 mm                                

Kuličkové  pero  nové  generace,  které  nabízí  jedinečný  komfort  při  psaní.  Díky
ergonomickému tvaru, pogumovanému tělu a inkoustu Jetstream můžete psát intenzivně a
dlouho, aniž byste pocítili nepohodlí nebo únavu.
stiskací mechanika * pogumované tělo * ergonomický tvar * kovový klip * Ø kuličky: 0,7
mm

P805325000 modré 12/144 54.90
P805317000 černé 12/144 54.90
P805333000 červené 12/144 54.90

JETSTREAM Sport kuličkové pero SXN-157S, 0,7 mm                  

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar * Ø kuličky: 0,7 mm

P19760000 modré 12/144 29.90
P19752000 černé 12/144 29.90
P19745000 červené 12/144 29.90

JETSTREAM kuličkové pero SXN-101, 0,7 mm                                

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar * Ø kuličky: 0,7 mm

P267179000 modré 12/144 19.90
P267161000 černé 1/12 19.90
P267187000 červené 1/12 19.90

JETSTREAM kuličkové pero SXN-101FL, 0,7 mm                            

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar * Ø kuličky: 0,7 mm

P267252000 modré 12/144 19.90
P267237000 aqua modré 12/144 19.90
P267260000 růžové 12/144 19.90



4

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

JETSTREAM kuličkové pero SXN-150C, 0,7 mm                              

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar * Ø kuličky: 0,7 mm

P148593000 modré 1/10 29.90
P148585000 červené 1/10 29.90
P148577000 růžové 1/10 29.90
P148569000 fialové 1/10 29.90
P148551000 světle modré 1/10 29.90
P148544000 zelené 1/10 29.90
P148536000 limetkově zelené 1/10 29.90
P148528000 oranžové 1/10 29.90

JETSTREAM náhradní náplně                                                              

P806216000 SXR-7, modrá, 0,7 mm 12/144 27.90
P806208000 SXR-7, černá, 0,7 mm 12/144 27.90
P806224000 SXR-7, červená, 0,7 mm 12/144 27.90
P170910000 SXR-71, modrá, 0,7 mm 12/144 17.90

Gelové rollery Signo najdou uplatnění napříč použitím. Ať už hledáte elegantní pero
pro denní psaní, pero se stiskací mechanikou nebo s víčkem, standardní barvy nebo
širokou paletu barev. Obsahují jedinečný inkoust Super Ink, který se snadno vsákne
do papíru, rychle zasychá, je voděodolný a světlostálý.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

SIGNO gelový roller UMN-307, 0,7 mm                                          

Gelový roller s funkcí "skip-free", která zaručuje hladké psaní, stabilní tok inkoustu a jasnou
linku.
stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar * Ø kuličky: 0,7 mm

P190363000 modrý 1/12 34.70
P190355000 černý 1/12 34.70
P190371000 červený 1/12 34.70

SIGNO gelový roller UMN-207, 0,7 mm                                          

SIGNO 207 je gelový roller s dlouhou životností a dokumentačním inkoustem, který je
odolný vůči manipulaci a zajistí dlouho životnost zapsaných textů. Díky ergonomickému
gumovému úchopu se skvěle drží a je vhodný pro psaní dlouhých textů.
stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar * kovový klip * Ø kuličky: 0,7 mm

P762641000 modrý 12/144 34.70
P762633000 černý 12/144 34.70
P762658000 červený 12/144 34.70



5

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

SIGNO gelový roller UMN-152, 0,5 mm                                          

Jednoduchý gelový roller  SIGNO 152 se stiskací  mechanikou a gumovým úchopem je
ideálním perem pro zápisy do diářů nebo deníků. Skvělé krycí vlastnosti inkoustu vyniknou
i na barevném papíru.
stiskací mechanika * gumový úchop * Ø kuličky: 0,5 mm

P572255000 modrý 12/144 42.50
P572248000 černý 12/144 42.50
P572263000 červený 12/144 42.50

SIGNO IMPACT gelový roller UM-153S, 1,0 mm                            

víčko s klipem * gumový úchop * Ø kuličky: 1,0 mm

P219006000 modrý 1/12 45.70
P218990000 černý 1/12 45.70
P219014000 červený 1/12 45.70

SIGNO gelový roller UM-151, 0,38 mm                                          

víčko s klipem * gumový úchop * Ø kuličky: 0,38 mm

P572842000 modrý 1/12 42.50
P572958000 modro-černý 1/12 42.50
P572834000 černý 1/12 42.50
P568170000 zelený 1/12 42.50
P572859000 červený 1/12 42.50

SIGNO gelový roller UM-153, 1,0 mm                                            

Gelový roller SIGNO BROAD se širokým hrotem klouže po papíře s obdivuhodnou lehkostí a
pohodlný úchop zaručuje příjemné psaní. Díky bílému nebo metalickému inkoustu můžete
psát a kreslit na barevný papír, popisovat fotografie nebo zdobit stránky pro scrapbooking.
víčko s klipem * Ø kuličky: 1,0 mm

P218891000 metalicky zlatý 12/144 51.10
P218909000 metalicky stříbrný 12/144 51.10
P218974000 metalicky bronzový 12/144 51.10
P218925000 metalicky modrý 1/12 51.10
P218941000 metalicky zelený 1/12 51.10
P218933000 metalicky červený 1/12 51.10
P218966000 metalicky růžový 1/12 51.10
P218958000 metalicky fialový 1/12 51.10
P218917000 bílý 12/144 51.10



6

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

SIGNO gelový roller UM-120, 0,7 mm                                            

Díky široké škále barev je SIGNO 120 ideální pro klasické psaní i oživení vašich zápisů a
poznámek. Tenký a ostrý hrot je ideální nejen pro práci, kde záleží na přesnosti, ale i pro
skicování  a  jednoduché  kresby.  Inkoust  s  dlouhou  životností  zajistí,  že  barvy  barvy
zůstanou dlouho zářivé.
víčko s klipem * Ø kuličky: 0,7 mm

P781260000 modrý 12/144 29.90
P781252000 černý 12/144 29.90
P781278000 červený 12/144 29.90
P788711000 bílý 12/144 29.90

SIGNO gelový roller UM-120NM, 0,8 mm                                        

Díky široké škále barev je SIGNO 120 ideální pro klasické psaní i oživení vašich zápisů a
poznámek. Tenký a ostrý hrot je ideální nejen pro práci, kde záleží na přesnosti, ale i pro
skicování  a  jednoduché  kresby.  Inkoust  s  dlouhou  životností  zajistí,  že  barvy  barvy
zůstanou dlouho zářivé.
víčko s klipem * Ø kuličky: 0,8 mm

P788844000 metalicky zlatý 12/144 29.90
P788851000 metalicky stříbrný 12/144 29.90
P788869000 metalicky bronzový 12/144 29.90
P788802000 metalicky červený 12/144 29.90

SIGNO RT1 gelový roller UMN-155N, 0,7 mm                                

S perem SIGNO RT1 oživíte své poznámky, nápisy,  skici,  kresby.  Skvělý partner,  díky
kterému můžete popustit uzdu své fantazie. Gumový úchop je jemný a umožňuje pohodlné
a plynulé psaní. Barvy syté a zářivé.
stiskací mechanika * gumový úchop * Ø kuličky: 0,7 mm

P269811000 modrý 1/12 35.00
P269993000 modro-černý 1/12 35.00
P269803000 černý 1/12 35.00
P269902000 modro-zelený 1/12 35.00
P269829000 červený 1/12 35.00
P269878000 oranžový 1/12 35.00
P269969000 růžový 1/12 35.00
P269845000 fialový 1/12 35.00
P269910000 limetkově zelený 1/12 35.00
P269886000 nebesky modrý 1/12 35.00

SIGNO náhradní náplně pro UMN-207 a UMN-152                          

P584961000 UMR-87, červená, 0,7 mm 12/144 20.70
P584953000 UMR-87, modrá, 0,7 mm 12/144 20.70
P584946000 UMR-87, černá, 0,7 mm 12/144 20.70
P584300000 UMR-87, červená, 0,5 mm 12/144 20.70
P584292000 UMR-87, modrá, 0,5 mm 12/144 20.70
P584284000 UMR-87, černá, 0,5 mm 12/144 20.70



7

Napiš, vymaž. Jak jednoduché. Gumovatelná pera UNI obsahují vylepšenou recepturu
gelového inkoustu, který reaguje na teplo. Když uděláte chybu, nebo chcete přepsat
celé slovo, není nic jednoduššího, než pero otočit a speciální gumou text vygumovat a
opravit. Znovu a znovu. Navíc také v zářivých barvách se stiskací mechanikou nebo
víčkem.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

Gumovatelné pero stiskací URN-181, 0,7 mm                              

Model 181 v elegantním kovově zbarveném těle se stiskací mechanikou a koncovkou na
gumování. Jedinečný mechanismu stiskací koncovky se při otočení pera uzamkne a vy
můžete pohodlně vygumovat text. Při zpětném otočení se koncovka opět uvolní a stiskací
mechanismus je opět aktivní.
stiskací mechanika * gumový úchop * Ø kuličky: 0,7 mm

P305706000 modré 1/12 41.90
P305698000 černé 1/12 41.90
P305714000 červené 1/12 41.90
P305722000 zelené 1/12 41.90
P305730000 fialové 1/12 41.90
P305748000 růžové 1/12 41.90
P305755000 nebesky modré 1/12 41.90

Gumovatelné pero s víčkem UF-222, 0,7 mm                                

Gumovatelné pero 222 v jednoduchém designu s kovově zbarveném těle a víčkem. Pero
má zúženou úchopovou část pro příjemnější držení a dvě gumovací plochy. Jednu na konci
těla a druhou na horní straně víčka.
víčko s klipem * dvě gumovací plochy * Ø kuličky: 0,7 mm

P305771000 modré 1/12 35.90
P305763000 černé 1/12 35.90
P305789000 červené 1/12 35.90
P305797000 zelené 1/12 35.90
P305805000 fialové 1/12 35.90
P305813000 růžové 1/12 35.90
P305821000 nebesky modré 1/12 35.90

Náhradní náplně do gumovatelných per                                        

P260760000 modrá, 0,7 mm 1/12 78.50
P260752000 černá, 0,7 mm 1/12 78.50



8

S gelovým rollerem Uniball  ONE si  užijete  svobodu psaní.  Čistý  a  minimalistický
design získal mezinárodní ocenění IF DESIGN AWARD 2021. Měkký a jemný úchop
umožňuje příjemné a dlouhé psaní bez únavy. Praktický klip ve tvaru sponky ho
umožňuje připnout kamkoliv a mít ho celý den po ruce.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

ONE gelový roller UMN-S, 0,7 mm                                                  

stiskací mechanika * gumový úchop * extra odolný kovový klip * Ø kuličky: 0,7 mm

P279984000 modrý 1/12 31.30
P279976000 černý 1/12 31.30
P280131000 modro-černý 1/12 31.30
P280164000 zeleno-černý 1/12 31.30
P280008000 zelený 1/12 31.30
P279992000 červený 1/12 31.30
P280156000 červeno-černý 1/12 31.30
P280107000 oranžový 1/12 31.30
P280032000 růžový 1/12 31.30
P280016000 fialový 1/12 31.30
P280024000 světle modrý 1/12 31.30
P280057000 nebesky modrý 1/12 31.30

ONE náhradní náplně                                                                          

P282434000 modrá, 0,7 mm 1/12 20.50
P282426000 černá, 0,7 mm 1/12 20.50

Revoluční roller, který se přizpůsobí vašemu osobitému stylu psaní. Kromě výhod
rolleru, jako je lehká klouzavost po papíře a dlouhá životnost, nabízí pocit ze psaní
podobný plnicímu peru. Šířka a intenzita čáry se mění v závislosti na tlaku bez ohledu
na úhel psaní. A v kombinaci s inkoustem Super Ink vzniká dokonalý zážitek z psaní.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

AIR Mikro inkoustový roller UBA-188, 0,5 mm                          

víčko s klipem * Ø kuličky: 0,5 mm

P190488000 modrý 12/144 34.70
P190470000 černý 12/144 34.70
P190496000 červený 12/144 34.70



9

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

AIR Medium inkoustový roller UBA-188L, 0,7 mm                      

víčko s klipem * Ø kuličky: 0,7 mm

P190512000 modrý 1/12 34.70
P190504000 černý 1/12 34.70
P190520000 červený 1/12 34.70

V jednoduchosti je síla. Kuličkové pero Laknock se stiskací mechanikou, hrotem z
nerezové  oceli,  ergonomickým  gumovým  úchopem  a  inkoustem  Super  ink  je
perfektním  partnerem  pro  dlouhé  zápisy  ať  už  v  práci  nebo  ve  škole.  A  díky
rychleschnoucímu inkoustu je vhodné i pro leváky.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

LAKNOCK kuličkové pero SN-100                                      

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar 

P733956000 SN-100, modré, 0,7 mm 12/144 26.40
P530311000 SN-101, modré, 0,7 mm 12/144 26.40
P733915000 SN-100, černé, 0,5 mm 12/144 26.40
P733923000 SN-100, modré, 0,5 mm 12/144 26.40

LAKNOCK FINE kuličkové pero SN-100, 0,7 mm                            

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar * Ø kuličky: 0,7 mm

P733949000 černé 1/12 26.40
P733964000 červené 1/12 26.40
P790196000 zelené 1/12 26.40

LAKNOCK náhradní náplně                                                                  

P718064000 SA-7CN, modrá, 0,7 mm 10/100 10.50
P718056000 SA-7CN, černá, 0,7 mm 10/100 10.50
P718049000 SA-7CN, červená, 0,7 mm 10/100 10.50



10

Etalon mezi kuličkovými pery s volným inkoustem už více než 25 let. Vysoce kvalitní
inkoust  v  kombinaci  s  precizním  hrotem  a  kapilárním  systémem  uni-flow  zajišťuje
rovnoměrný tok a plynulé psaní až do poslední kapky. A díky průhlednému zásobníky
máte vždy přehled, kolik inkoustu ještě zbývá.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

EYE inkoustový roller OCEAN CARE                                                

Řada  OCEAN CARE si  klade  za  cíl  snížit  výrobu  nových  plastů  a  být  tak  ekologicky
udržitelná. Proto je pero z více než 75% vyrobeno z recyklovaného plastu, z nichž 10%
pochází z oceánů.
víčko s klipem * velký objem náplně * průhled pro kontrolu náplně * dokumentační inkoust

P274381000 UB-157ROP, modrý, 0,7 mm 1/12 38.90
P274373000 UB-157ROP, černý, 0,7 mm 1/12 38.90
P274407000 UB-150ROP, modrý, 0,5 mm 1/12 38.90
P274399000 UB-150ROP, černý, 0,5 mm 1/12 38.90

EYE Micro inkoustový roller UB-150, 0,5 mm                            

víčko s klipem * velký objem náplně * průhled pro kontrolu náplně * dokumentační inkoust
* Ø kuličky: 0,5 mm

P534099000 modrý 12/144 35.90
P534081000 černý 12/144 35.90
P534107000 červený 12/144 35.90
P597377000 zelený 12/144 35.90

EYE inkoustový roller UB-157, 0,7 mm                                        

víčko s klipem * velký objem náplně * průhled pro kontrolu náplně * dokumentační inkoust
* Ø kuličky: 0,7 mm

P524405000 modrý 1/12 35.90
P524397000 černý 1/12 35.90
P524413000 červený 1/12 35.90
P552174000 zelený 1/12 35.90
P552216000 fialový 1/12 35.90
P552224000 růžový 1/12 35.90

EYE Designer inkoustový roller UB-157D, 0,7 mm                    

víčko s klipem * velký objem náplně * průhled pro kontrolu náplně * dokumentační inkoust
* Ø kuličky: 0,7 mm

P167452000 modrý 1/12 35.90
P167445000 černý 1/12 35.90
P167460000 červený 1/12 35.90
P167478000 zelený 1/12 35.90
P167502000 světle modrý 1/12 35.90
P167486000 fialový 1/12 35.90
P167494000 růžový 1/12 35.90



11

Máte rádi extrémní výzvy nebo pracujete v náročných podmínkách? Nebo prostě jen
hledáte pero,  které bude fungovat v každém okamžiku? Proto je tu Power Tank.
Jedinečné kuličkové pero s inkoustem, který nezastaví mráz, horko, déšť ani stav
beztíže. Ke hvězdám a ještě dál.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

POWER TANK kuličkové pero SN-220, 1,0 mm                                

stiskací mechanika * gumový úchop * ergonomický tvar * Ø kuličky: 1,0 mm

P768192000 modré 1/12 62.40
P768184000 černé 1/12 62.40
P768200000 červené 1/12 62.40

POWER TANK náplň SNP-10 pro SN-220, 1,0 mm                            

P763722000 modrá 1/10 26.40
P763714000 černá 1/10 26.40
P763706000 červená 1/10 26.40

Kuru Toga je složenina dvou japonských slov, Kuru „otáčet se“ a Togaru „být ostrý“. A
přesně to vystihuje systém mikrotužky Kuru Toga. Díky jedinečnému mechanismu,
který tuhu otočí pokaždé, když se nadzvedne z papíru, je linka vždy ostrá a má stále
stejnou sílu kdykoliv s ní píšete.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

KURU TOGA mikrotužka                                                                        

stiskací mechanika * bílá pryž pod víčkem * neustále ostrá tuha 

P161950000 M7-450T, šedá, 0,7 mm 1/12 58.10
P139097000 M5-450T, šedá, 0,5 mm 1/12 58.10

Uni Porte Mines je naprosto vyjímečná mikrotužka. Kovový úchop s dřážkami pro
perfektní držení a otočný kroužek s volbou tvrdosti tuhy z ní dělá nepostradatelný
nástroj každého prefesionála. Je ideální pro všechny typy kreslení a rýsování.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

PORTE MINES technická mikrotužka                                                

stiskací mechanika * kovový úchop s drážkami * bílá pryž pod víčkem 

P364265000 M3-552, černá, 0,35 mm 1/10 156.00
P364281000 M5-552, černá, 0,5 mm 1/10 156.00
P364299000 M7-552, černá, 0,7 mm 1/10 156.00
P364307000 M9-552, černá, 0,9 mm 1/10 156.00



12

Shalaku není „jen další“ mikrotužka. Shalaku je spolehlivá a odolná mikrotužka pro
každodenní použití s tuhou NanoDia, která je o 22% pevnější než standardní tuha. A
navíc,  její  unikátní  výsuvný  mechanismus  umožňuje,  i  při  zlomení  tuhy,  dál
pokračovat v psaní, bez přerušení, do dalšího stisku mechaniky. Hmm… Kouzlo.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

SHALAKU mikrotužka M5-100, 0,5 mm                                              

stiskací mechanika * gumový úchop * bílá pryž pod víčkem * tuha: 0,5 mm HB

P716761000 černá 12/144 27.60
P716787000 světle modrá 12/144 27.60
P716795000 světle růžová 12/144 27.60

Jedinečný, precizní, technický i kreativní. To je liner PIN. Kalibrované a odolné hroty
spolu se Super Ink inkoustem zajišťují maximální preciznost při technickém kreslení.
Zároveň,  díky štětcovým hrotům je  velmi  oblíbený i  u  výtvarníků.  Voděodolný a
světlostálý  inkoust  je  možný  kombinovat  s  akvarely.  Základní  monochromatické
barvy, rozšířené o sépiovou barvu, nabízejí skvělou volbu pro precizní linkování a
stínování.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

PIN kreativní liner                                                                          

víčko s kovovým klipem * kalibrovaný hrot * vhodný na psaní i kreslení * světlostálý a
voděodolný inkoust 

P289215000 černý, 0,03 mm 1/12 32.60
P289157000 černý, 0,05 mm 1/12 32.60
P288902000 černý, 0,1 mm 1/12 32.60
P288985000 černý, 0,2 mm 1/12 32.60
P289025000 černý, 0,3 mm 1/12 32.60
P289165000 černý, 0,4 mm 1/12 32.60
P289066000 černý, 0,5 mm 1/12 32.60
P289199000 černý, 0,6 mm 1/12 32.60
P289207000 černý, 0,7 mm 1/12 32.60
P289124000 černý, 0,8 mm 1/12 32.60
P289363000 černý, 0,9 mm 1/12 32.60
P289371000 černý, 1 mm 1/12 32.60
P289389000 černý, 1,2 mm 1/12 32.60



13

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

PIN kreativní liner                                                                          

víčko s kovovým klipem * vhodný na psaní i kreslení * světlostálý a voděodolný inkoust

P289322000 černý, štětcový 1/12 32.60
P289447000 černý, se seříznutým hrotem, 1 mm 1/12 32.60
P289538000 černý, se seříznutým hrotem, 2 mm 1/12 32.60
P289553000 černý, se seříznutým hrotem, 3 mm 1/12 32.60
P268037000 černý, štětcový extra tenký 1/12 69.00

PIN kreativní liner                                                                          

víčko s kovovým klipem * kalibrovaný hrot * vhodný na psaní i kreslení * světlostálý a
voděodolný inkoust 

P288951000 tmavě šedý, 0,1 mm 1/12 32.60
P289090000 tmavě šedý, 0,5 mm 1/12 32.60
P289330000 tmavě šedý, štětcový 1/12 32.60
P288969000 světle šedý, 0,1 mm 1/12 32.60
P289108000 světle šedý, 0,5 mm 1/12 32.60
P289348000 světle šedý, štětcový 1/12 32.60
P288977000 sépiový, 0,1 mm 1/12 32.60
P289116000 sépiový, 0,5 mm 1/12 32.60
P289355000 sépiový, štětcový 1/12 32.60

PIN kreativní liner, sady                                                              

Sady  PIN  přinášejí  rozmanitou  nabídku  linerů  v  balení  po  třech  až  osmi  kusech.  Od
jednoduchých sad,  které  obsahují  základní  linery  v  různých barvách až  po  tematicky
orientované  sady  určené  pro  lettering,  kaligrafii  nebo  skicování.  Popusťte  uzdu  své
fantazie.

P238212788 Graceful Grey sada 3 ks linerů 1/6 114.80
P238212789 Intense Charcoal sada 3 ks linerů 1/6 114.80
P238212790 Sensitive Sepia sada 3 ks linerů 1/6 114.80
P238212791 Sketch Selection sada 3 ks linerů 1/6 114.80
P238212793 Artists Selection sada 5 ks linerů 1/6 194.70
P238212795 Elegant Tones sada 5 ks linerů 1/6 194.70
P238212797 Flow and Flourish sada 5 ks linerů 1/6 194.70
P238212798 Love Lettering sada 5 ks linerů 1/6 194.70
P238212799 Draw and Sketch sada 8 ks linerů 1/6 301.90
P238212800 Creative Strokes sada 8 ks linerů 1/6 301.90
P238212801 Calligraphy sada 8 ks linerů 1/6 301.90



14

Moderní  design,  rafinované  a  minimalistické  tělo,  bílý  hrot.  To  je  Emott.  Liner  pro
každodenní psaní, skicování i  kreslení. Se svými 40 barvami od sladkých tónů po
jemné pastely,  přes zářivé základní  barvy až k odvážným zemitým tónům, lehce
uniknete do svého kreativního barevného světa. Emott – vyjádřete své emoce stylově.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

EMOTT liner, 0,4 mm                                                                          

tenké tělo s víčkem * čtvercový tvar pro lepší úchop * vhodný na psaní i kreslení * odolný
hrot * šířka stopy: 0,4 mm

P241307000 modrý 1/10 36.50
P241257000 černý 1/10 36.50
P241224000 hnědý 1/10 36.50
P241190000 červený 1/10 36.50
P241182000 růžový 1/10 36.50
P241166000 fuchsiový 1/10 36.50
P241133000 zelený 1/10 36.50
P241125000 světle zelený 1/10 36.50
P241117000 oranžový 1/10 36.50
P241091000 žlutý 1/10 36.50

EMOTT liner, sady                                                                              

P248286000 sada č.1, 5 ks 1/10 180.90
P248294000 sada č.2, PASSION, 5 ks 1/10 180.90
P248302000 sada č.2, VINTAGE, 5 ks 1/10 180.90
P248310000 sada č.4, ISLAND, 5 ks 1/10 180.90
P248328000 sada č.5, CANDY, 5 ks 1/10 180.90
P248336000 sada č.6, NATURE, 5 ks 1/10 180.90
P248344000 sada č.7, FLORAL, 5 ks 1/10 180.90
P248351000 sada č.8, RETRO, 5 ks 1/10 180.90
P248369000 sada č.1, 10 ks 1/10 363.00
P248377000 sada č.2, 10 ks 1/10 363.00
P248385000 sada č.3, 10 ks 1/10 363.00
P248393000 sada, 40 ks 1/5 1,454.00



15

Víceúčelový permanentní lakový popisovač vhodný pro jakýkoliv povrch bez ohledu
na to, jak je hrubý, porézní, mastný nebo vlhký. Zářivé barvy a výběr hrotů najdou
své uplatnění jak v průmyslu, hobby tak i v umělecké tvorbě. Tělo je vyrobené z
hliníku. Permanentní inkoust je odolný vůči vysokým teplotám (až 250 °C), vodě,
mastnotě a je světlostálý a neobsahuje síru ani křemík.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

PX-203 lakový popisovač, 0,5 mm                                                  

tělo z hliníku * na všechny povrchy * permanentní značení * vnitřní i venkovní použití *
šířka stopy: 0,5 mm

P508341000 bílý 1/12 73.40
P483370000 zlatý 1/12 73.40
P483388000 stříbrný 1/12 73.40

PX-20 lakový popisovač, 2,2 - 2,8 mm                                        

tělo z hliníku * na všechny povrchy * permanentní značení * vnitřní i venkovní použití *
šířka stopy: 2,2 - 2,8 mm

P545616000 černý 1/12 44.90
P545491000 bílý 1/12 44.90
P545608000 šedý 1/12 44.90
P545590000 hnědý 1/12 44.90
P545582000 červený 1/12 44.90
P545574000 růžový 1/12 44.90
P545566000 fialový 1/12 44.90
P545558000 modrý 1/12 44.90
P545541000 světle modrý 1/12 44.90
P545533000 zelený 1/12 44.90
P545525000 světle zelený 1/12 44.90
P545517000 oranžový 1/12 44.90
P545509000 žlutý 1/12 44.90
P545624000 zlatý 1/12 44.90
P545632000 stříbrný 1/12 44.90
P203547000 lesklý zlatý 1/12 44.90
P206698000 lesklý stříbrný 1/12 44.90
P206706000 lesklý bronzový 1/12 44.90



16

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

PX-21 lakový popisovač, 0,8 - 1,2 mm                                        

tělo z hliníku * na všechny povrchy * permanentní značení * vnitřní i venkovní použití *
šířka stopy: 0,8 - 1,2 mm

P558726000 černý 1/12 42.90
P558601000 bílý 1/12 42.90
P558718000 šedý 1/12 42.90
P558700000 hnědý 1/12 42.90
P558692000 červený 1/12 42.90
P558684000 růžový 1/12 42.90
P558676000 fialový 1/12 42.90
P558668000 modrý 1/12 42.90
P558650000 světle modrý 1/12 42.90
P558643000 zelený 1/12 42.90
P558635000 světle zelený 1/12 42.90
P558627000 oranžový 1/12 42.90
P558619000 žlutý 1/12 42.90
P558734000 zlatý 1/12 42.90
P558742000 stříbrný 1/12 42.90
P203547000 lesklý zlatý 1/12 44.90
P206698000 lesklý stříbrný 1/12 44.90
P206706000 lesklý bronzový 1/12 44.90

PX-30 lakový popisovač, 4,0 - 8,5 mm                                        

tělo z hliníku * na všechny povrchy * permanentní značení * vnitřní i venkovní použití *
šířka stopy: 4,0 - 8,5 mm

P151225000 černý 1/6 124.00
P151183000 bílý 1/6 124.00
P151217000 červený 1/6 124.00
P151209000 modrý 1/6 124.00
P151191000 žlutý 1/6 124.00
P151233000 zlatý 1/6 124.00
P151241000 stříbrný 1/6 124.00



17

Víceúčelový křídový popisovač s bezprašným inkoustem, který jde snadno smazat
vlhkým hadříkem, v sobě spojuje jednoduchost a praktičnost. Díky odolnosti vůči dešti
a slunečnímu svitu je ideální na venkovní použití, na výlohy, tabule ale i břidlicové
povrchy. Najde si své místo jak v gastro průmyslu, obchodech, domácnostech tak i v
hobby pro tvorbu dočasných dekorací na oknech, zrcadlech nebo třeba jmenovkách.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

PWE-3MS křídový popisovač, 0,9 - 1,3 mm                                  

na hladké povrchy * nepermanentní značení * vnitřní i venkovní použití * hrot: tenký * šířka
stopy: 0,9 - 1,3 mm

P264762000 černý 1/6 46.00
P264721000 bílý 1/6 46.00
P264754000 žlutý 1/6 46.00

PWE-5M křídový popisovač, 1,8 - 2,5 mm                                    

na hladké povrchy * nepermanentní značení * vnitřní i  venkovní použití  * hrot: kulatý
střední * šířka stopy: 1,8 - 2,5 mm

P264697000 černý 1/6 50.30
P264614000 bílý 1/6 50.30
P264689000 fialový 1/6 50.30
P264671000 světle modrý 1/6 50.30
P264663000 červený 1/6 50.30
P264655000 fluo růžový 1/6 50.30
P264648000 fluo zelený 1/6 50.30
P264630000 fluo oranžový 1/6 50.30
P264622000 fluo žlutý 1/6 50.30
P264705000 zlatý 1/6 50.30
P264713000 stříbrný 1/6 50.30
P256446000 metalicky fialový 1/6 59.90
P256438000 metalicky růžový 1/6 59.90
P256420000 metalicky zelený 1/6 59.90
P256412000 metalicky červený 1/6 59.90
P256404000 metalicky modrý 1/6 59.90
P153528181 mix barev 1/6 240.40
P256453000 metalické barvy 1/10 574.00



18

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

PWE-8K křídový popisovač, 8 mm                                                    

na hladké povrchy * nepermanentní značení * vnitřní i venkovní použití * hrot: seříznutý
široký * šířka stopy: 8 mm

P170233000 černý 1/6 73.70
P140095000 bílý 1/6 73.70
P140160000 fialový 1/6 73.70
P140152000 světle modrý 1/6 73.70
P140145000 červený 1/6 73.70
P140137000 fluo růžový 1/6 73.70
P140129000 fluo zelený 1/6 73.70
P140111000 fluo oranžový 1/6 73.70
P140103000 fluo žlutý 1/6 73.70
P222109000 zlatý 1/6 73.70
P222117000 stříbrný 1/6 73.70
P256396000 metalicky fialový 1/6 73.70
P256388000 metalicky růžový 1/6 73.70
P256370000 metalicky zelený 1/6 73.70
P256362000 metalicky červený 1/6 73.70
P256354000 metalicky modrý 1/6 73.70

PWE-17K křídový popisovač, 15 mm                                                

na hladké povrchy * nepermanentní značení * vnitřní i venkovní použití * hrot: široký rovný
* šířka stopy: 15 mm

P170258000 černý 1/5 129.00
P170241000 bílý 1/5 129.00
P170266000 žlutý 1/5 129.00
P222125000 zlatý 1/5 129.00
P222133000 stříbrný 1/5 129.00

Průmyslový voskový popisovač vhodný pro téměř všechny typy povrchů, od skla,
kovu,  přes  dřevo,  plast  až  po látky a  fólie.  Nezklame ani  na neočištěném nebo
mastném povrchu, odolává mrazu i vysokým teplotám. Tělo popisovače je opatřeno
nití, díky které je jeho ořezávání možné i bez použití ořezávátka.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

Dermatograph 7600                                                                              

na všechny povrchy * nepermanentní značení * vnitřní i  venkovní použití  * nemusí se
ořezávat * vhodný i pro jemné popisy

P5660000 černý 12/72 29.60
P5553000 bílý 12/72 29.60
P5561000 žlutý 12/72 29.60
P5645000 červený 12/72 29.60



19

Permanentní popisovač bez zápachu vhodný pro téměř všechny druhy povrchů. Je
vybaven nevysychajícím hrotem a inkoustem s vysokým krytím, který zaručuje, že
písmo po čase nevybledne. Vhodný jak do kanceláře tak i do domácnosti.

obj. číslo popis min./bal cena Kč/ks

PROCKEY popisovač, černý                                                                

na všechny povrchy * permanentní značení * na vodní bázi - bez zápachu * hrot: kulatý
střední 

P242354000 PM-122, 1,8 - 2,2 mm, kulatý střední hrot 12/144 31.00
P242461000 PM-126, 5,7 mm, seříznutý široký hrot 12/144 31.00




